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DEESTONE

8.25-20 14PR DEESTONE D202 TR175

Preces Nr.: 7782520GHS

Tehniskie dati:

Preces Nr.
Izmérs

TL/TT

PR

Protektors
Razotajs
Specifikacija
leteicamais disks
Platums, mm
Diametrs,mm
Kravnesiba (kg)/ pie km/h 1
Spiediens, bar
Svars, kg
Apjoms, m3

7782520GHS
8.25-20
TT

14

D202
Deestone
Set

6.50

234

970

2240

6.6
37.37500
0.15000

Visa informécija Sajas lapas balstas uz razotaja sniegtajam specifik&cijam. Saturs nav saisto$s un kalpo tikai informativiem nolikiem. Piegadatajs neuznemas atbildibu par
Siem datiem. Atbildiba par visiem tieSajiem vai netieSajiem zaudéjumiem, zaudéjumu atlidzinasanu, jebkada veida un jebkura juridiska iemesla izrieto$ajiem zaud&jumiem,
kas rodas $is informacijas lietoSanas dél, ir izslégta, tik talu, cik tas ir juridiski pielaujams.
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